
UCHWAŁA NR 254/2016
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie odstąpienia od dalszych przetargów na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art.32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2016 roku poz. 814 ze zmianami z roku 2016 poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1, art. 25b , art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 roku poz. 1774 ze zmianami z roku 2015 poz. 
1777, z roku 2016 poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579 ) oraz  § 5 ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 
Rawskiego nr V/42/2011 z dnia 29 marca 2011 roku ( Dz.Urz. WŁ z 2011 roku nr 153 poz. 1473 ), Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala , co następuje :

§ 1. Wobec negatywnego wyniku :

1) pierwszego i drugiego  przetargu na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Rawskiego 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 48/1 i 48/2, o pow. ogółem 0,0834ha,  dla 
których urządzona jest księga wieczysta nr  LD1R/00033696/3, położonych w obrębie nr 4 miasta Rawa 
Mazowiecka;

2) pierwszego, drugiego i trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Rawskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 549/4, o pow. ogółem 0,1285ha, dla 
której urządzona jest księga wieczysta nr LD1R/00044105/4, położonej w obrębie nr 4 miasta Rawa 
Mazowiecka;

– odstępuje się od dalszych przetargów i postanawia zbyć nieruchomości, wymienione w pkt 1 i 2, w drodze 
rokowań, za cenę ustaloną w tych rokowaniach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 64B90A16-C2DE-406B-B0EF-4C54D6A26ABB. Uchwalony Strona 1




